
Dzejas stunda Riebiņu bibliotēkā 

 

  12.septembrī Riebiņu bibliotēkā notika Dzejas stunda 11.klases skolēniem. 

  Sākumā skolēniem bija iespēja skatīt rokdarbu izstādi un Anufrija Kondrova 

keramikas darbu izstādi.  

  Gaidot Dzejas dienas, katrs skolēns bija sagatavojis kādu savu īpašo dzejoli, 

tam bija piemeklēta arī īpaša melodija. Ikviens skolēna sagatavotais dzejolis pārsteidza 

ar domas dziļumu un filozofiskumu. 

  Noslēgumā skolēniem bija sagatavotas dažādas aktivitātes, lai padziļinātu 

zināšanas par latviešu rakstniekiem, to daiļradi un literatūru kopumā. 

  Paldies Riebiņu bibliotekārei Svetlanai par sadarbību un interesanto Dzejas 

dienu pasākumu. 

Skolēnu atsauksmes: 

Visvairāk man patika lasīt dzejoli un klausīties  klasesbiedru sagatavoto dzejas 

lasījumu. (Igors) 

Man patika Dzejas dienu pasākums, jo bija iespēja  mācību stundā pabūt 

brīvākā gaisotnē un apskatīt interesanto izstādi Riebiņu bibliotēkā. Interesanti likās 

sagatavotās biliotekāres aktivitātes, jo tās bija izzinošas.(Elēna) 

Esam priecīgas par to, ka mums tika dota iespēja piedalīties Dzejas dienu 

pasākumā tieši Riebiņu bibliotēkā. Iepriekšējos gadus mums tā notika Riebiņu 

vidusskolas bibliotēkā, bet šogad bija savādāk. Mums patika klases, skolotājas un 

bibliotekāres priekšā izteiksmīgi lasīt savus dzejoļus izvēlētās mūzikas pavadījumā. 

Visvairāk mūs ieinteresēja bibliotekāres sagatavotās aktivitātes, piemēram, pēc 

fotogrāfijām salikt dzejnieku vārdus. Mums vēl pie tā būtu jāpiestrādā!(Himēna, 

Adriāna, Viktorija) 

Mums ļoti patika izstāde, bija interesanti uzzināt ko jaunu, interesanta bija arī 

pirmā aktivitāte, kad vajadzēja atminēt dzejnieku vārdus pēc attēliem, interesanti bija 

arī uzdot jautājums klasesbiedriem, lai viņi atminētu neizpausto vārdu. (Verners, 

Normunds) 

 

   


